EDITAL N° 008/2018 - CBV/IFRR, DE 17 DE MAIO DE 2018

RESULTADO FINAL

A Comissão do processo seletivo de tutor à presencial para os cursos de Licenciatura

em “Ciências Biológicas” e “Matemática”, do Programa Universidade Aberta do Brasil

UAB - na modalidade a Distância, conforme suas atribuições legais torna publico o

Resultado Final da Análise Curricular.

PontuaçãoNome Polo

Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas

6Karoline Veloso Silva Caracaraí

Curso de Licenciatura em Matemática

Antônio Carlos Sousa Silva 59Iracema
21Patrícia Vieira da Silva Bonfim

Boa Vista, 12 de junho de 2018.

iria

//

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS BOA VISTA/CENTRO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA-DEAD CAMPUS BOA VISTA

Del Pozo Hernandez
! Educação a Distância

Centro-DEAD/CBVC
A1597/2016

TomásÁn
Diretor do í

do Campusl

e
® s"h ® wsirura fímmi m
V W ® touowatíK» i iKWcoa»

MW tswSsl'i»